UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2026-04-23
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
HBL-G IP65
Profesionalus sprendimas aukštų patalpų apšvietimui. Galingumai nuo 200W iki 800W. Komplektacijoje SAMSUNG LED  šviestukai.
Šviesos charakteristikos
Šviestuvo efektyvumas ≥110 lm/W
Apšvietos kampas 60°
Šviesos spalva (CCT) 2700K-6500K
LED šviestukų tipas 3030
LED šviestukų gamintojas SAMSUNG
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP65
Garantija 5 metai
Sertifikatai CE; ROHS
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 85-265V AC
Jėgos faktorius (PF) >0,95
Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥50000 h
Veikimo aplinkos temperatūra nuo -30°C iki +50°C
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas Dydis (mm)
HBL-200N6-1G 200W 22000lm ф255x300
HBL-300N6-1G 300W 33000lm ф255x330
HBL-400N6-1G 400W 44000lm ф350x360
HBL-500N6-1G 500W 55000lm ф350x390
HBL-600N6-1G 600W 66000lm ф410x420
HBL-800N6-1G 800W 88000lm ф450x450